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Päätös 
 
Merkittiin tiedoksi. 

 
Selostus 
 
Kulttuuri Itää on kolmen itäsuomalaisen maakunnan – Etelä-Savon, Pohjois-Savon ja 
Pohjois-Karjalan – yhteinen kehittämistehtävä, jonka tavoitteena on luoda pysyvä 
verkostomainen toimintamalli Itä-Suomen kuntien kulttuuripalveluiden yhteistyölle. 
Kulttuuri Itää on kuntien kulttuuritoimintalain 166/2019 6 §:n mukainen alueellinen 
kehittämistehtävä, jota rahoittaa Opetus- ja kulttuuriministeriö, ja se toteutetaan ajalla 
1.1.2024 – 31.12.2025. 
 
Kulttuuri Itää tarjoaa verkostotapaamisia ja erilaisia koulutuksia alueen kuntien 
kulttuuripalveluissa työskenteleville sekä kehittää erilaisia kiertävien tuotantojen malleja, 
jotka edistävät kulttuuripalveluiden liikkumista maakuntarajojen yli. Lisäksi 
kehittämistehtävä viestii taiteen ja kulttuurin merkityksistä ja vaikutuksista laaja-alaisesti 
osana Itä-Suomen hyvinvoinnin, elinvoimaisuuden ja turvallisuuden kehittämistä. 
 
Kehittämistehtävän koordinoinnista Etelä-Savossa vastaa Etelä-Savon maakuntaliitto, 
Pohjois-Savossa Kuopion kaupunki ja Pohjois-Karjalassa Pohjois-Karjalan maakuntaliitto. 
Etelä-Savossa Kulttuuri Itää on jatkoa aiemmalle alueelliselle kehittämistehtävälle eli 
AKKU – Alueellinen kuntien kulttuuritoiminnan kehittäminen Etelä-Savossa -hankkeelle 
(2021–2023). AKKU-hankkeessa Etelä-Savoon muodostui kuntien 
kulttuuritoimihenkilöiden verkosto, joka kokoontuu säännöllisesti Etelä-Savon kuntien 
kulttuuritoiminnan kehittämiseksi. Kulttuuri Itää toimeenpanee AKKU-hankkeessa laadittua 
Etelä-Savon kulttuuristrategiaa 2022–2025. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö sekä Taiteen edistämiskeskus valmistelevat tällä hetkellä 
kulttuuripoliittista selontekoa, joka kuuluu Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelmaan. 
Kulttuuripoliittisen selonteon tarkoituksena on tuottaa kunnianhimoinen tulevaisuuskuva, 
joka mahdollistaa Suomen taide- ja kulttuuripolitiikan pitkäjänteisen kehittämisen. Kulttuuri 
Itää -hanke järjestää Mikkelissä 15.4.2024 Kulttuurin tulevaisuuspöytä: Kohti 
kulttuuripoliittista selontekoa -tilaisuuden, jossa valmistaudutaan kulttuuripoliittiseen 
selontekoon sekä keskustellaan taiteen ja kulttuurin nykytilasta ja tulevaisuudesta. Tuon 
keskustelun anti kootaan ja tuodaan tiedoksi maakuntahallitukselle ja toimitetaan sitten 
OKM:lle ja Taiteen edistämiskeskukselle. 
 

  
 

 


